
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai  

năm học 2024-2025 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON MINH KHAI 

 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT- BGDĐT ngày 03/06 /2024 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành thông tư quy định công khai trong hoạt động của các 

cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục Quốc dân. 

Căn cứ Công văn hướng dẫn số 2941/SGDĐT-KTKĐ ngày 24/9/2024 của Sở 

Giáo dục và đào đạo về việc hướng dẫn thực hiện Quy định về công khai đối với cơ 

sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân dân theo Thông tư số 09/2024/TT- 

BGDĐT; Công văn số 500/GDĐT ngày 08/10/2024 của Phòng Giáo dục và đào đạo 

về việc hướng dẫn thực hiện Quy định về công khai đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ 

thống giáo dục quốc dân dân theo Thông tư số 09/2024/TT- BGDĐT. 

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác công khai. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai của nhà trường theo Thông 

tư số 09/2024/TT- BGDĐT năm học 2024-2025 gồm có 09 thành viên (Có danh 

sách kèm theo) 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, thực hiện các nhiệm vụ 

theo kế hoạch sự phân công của trưởng ban. 

Điều 3. Các tổ chuyên môn, các bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận: 

- Như điều 3: 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Thị Trang 

                                                         

 

 

 

 

UBND QUẬN HỒNG BÀNG 

TRƯỜNG MẦM NON MINH KHAI 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:     /QĐ-MNMK       P.Minh Khai, ngày    tháng    năm 2024 

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
15:5

0 2
6/1

2/2
024

bởi N
guyễ

n T
hị T

hanh M
ai (

 m
nm

k_m
ain

tt 
) –

 T
rư

ờng m
ầm

 n
on M

in
h K

hai



DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo thực hiện công khai 

(kèm theo Quyết định số    /QĐ-MNMK ngày   /    /2024 của  

Hiệu trưởng trường Mầm non Minh Khai) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Trang 

Hiệu trưởng - 

Trưởng ban 

Phụ trách chung các hoạt động 

công khai theo quy định. 

Công khai thông tin chung về 

nhà trường (Điều 4) 

Kiểm tra công tác công khai 

2 Nguyễn Thị Thanh Mai 

Phó Hiệu 

trưởng - Phó 

trưởng ban 

Thực hiện nội dung công khai 

các điều kiện bảo đảm chất 

lượng hoạt động giáo dục mầm 

non (Điều 6) 

Kiểm tra công tác công khai 

3 Nguyễn Thị Thu Hiền 

Phó Hiệu 

trưởng - 

CTCĐ - Phó 

trưởng ban 

Thực hiện nội dung công khai kế 

hoạc và kết quả hoạt động giáo 

dục mầm non (Điều 7) 

Kiểm tra công tác công khai. 

4 Nguyễn Thị Thanh Hải 

 

Kế toán - 

Thành viên 

Thực hiện công khai thu, chi tài 

chính (Điều 5) 

5 Lê Nam Phương 

TTCM - khối 

5 tuổi - Thành 

viên 

Thành viên: Thực hiện báo cáo 

công khai các hoạt động của tổ 

khối 5T phụ trách 

6 Tống Thị Lệ 

TPCM - khối 

4 tuổi - Thành 

viên 

Thành viên: Thực hiện báo cáo 

công khai các hoạt động của tổ 

khối 4T phụ trách. 

7 Bùi Thị Khuyến 

TTCM - khối 

3 TBTTND -

Thành viên 

Thành viên: Thực hiện báo cáo 

công khai các hoạt động của tổ 

khối 3T phụ trách. 

8 Nguyễn Thị Minh Hảo 

TTCM - khối 

3 BTTND -

Thành viên 

Thành viên: Giám sát các hoạt 

động công khai. 

9 Nguyễn Khánh Vân 

 

TB Hội 

CMHS 

Thành viên: Tuyên truyền, Giám 

sát các hoạt động  công khai. 

 (Danh sách trên gồm có 09 người) 

 

 

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
15:5

0 2
6/1

2/2
024

bởi N
guyễ

n T
hị T

hanh M
ai (

 m
nm

k_m
ain

tt 
) –

 T
rư

ờng m
ầm

 n
on M

in
h K

hai



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
15:5

0 2
6/1

2/2
024

bởi N
guyễ

n T
hị T

hanh M
ai (

 m
nm

k_m
ain

tt 
) –

 T
rư

ờng m
ầm

 n
on M

in
h K

hai


		2024-11-05T15:17:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Trang <Nguyenthitrang.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-05T15:30:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON MINH KHAI <Mamnonminhkhai.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-05T15:30:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON MINH KHAI <Mamnonminhkhai.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-05T15:30:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON MINH KHAI <Mamnonminhkhai.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-05T15:30:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON MINH KHAI <Mamnonminhkhai.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-05T15:30:36+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON MINH KHAI <Mamnonminhkhai.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




